РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

25 апреля 2014 года

№ 162

О проекте решения Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2013 год»
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан за 2013 год» (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации Меселинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                         Т.Д. Карамзина

 с. Месели

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

Об исполнении бюджета СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2013 год

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ, ст. 11 Устава сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, Положением «О публичных слушаниях в сельского поселения Меселинский сельсовет», утвержденным решением Совета № 32 от 25.10.2007 г.,  решением № __ от __.__.20__ г. «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район РБ за 2013 год» Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП Меселинский сельсовет за 2013 год по доходам в сумме 3646140,00 рублей, по расходам в сумме 3655649,02 рублей согласно приложения.

 2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации  сельского поселения  Меселинский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Председатель Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                          Т.Д. Карамзина

 с. Месели

Приложение №1

Исполнение бюджета СП Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район по состоянию на 1 января 2014 года

	№ п/п
	Наименование доходов и расходов
	Код

бюджетной

классификации
	Исполнено

(руб)

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ

	3646140,00

	1
	Налог на доходы физических лиц
	10102021010000110
	158400,0

	2
	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	263000,0

	3
	Налог на имущество физических лиц
	10601030100000110
	144000,0

	4
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 349 Налогового кодекса
	10606013100000110
	320800,0

	5
	Госпошлина
	10804020011000110
	9000,0

	6
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключения договоров аренды за земли до разграничения госсобственности на землю расположенных в границах поселения
	11105011010000120
	95000,0

	7
	Доходы от продажи земельных участков
	11406014108630000430
	1500,0

	8
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	11705050108920000180

	ИТОГО доходов

	991700,0

	9
	Дотация бюджетам поселений
	20201001100000151
	605000,0

	10
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20203015100000151
	57700,0

	11
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты кап.строительства
	20204014100000151
	1413740,0

	12
	Прочие межбюджетные трансферты

	578000,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3646140,00

	Остаток на начало года

	44766,70

	РАСХОДЫ

	3655649,02

	1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	0102
	467834,37

	2
	Центральный аппарат
	0104
	946134,87

	3
	Осуществление воинского первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	57700,0

	4
	Защита населения и территории от ЧС
	0309

	5
	Дорожное хозяйство
	0409
	202374,01

	6
	Топливно-энергетический комплекс
	0402
	60000,0

	7
	Коммунальное хозяйство
	0502
	1413740,0

	8
	Благоустройство
	0503
	507865,77

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3655649,02

	Остаток средств на 01.01.2014 г.

	-35257,68

Председатель Совета СП                                                     Т.Д. Карамзина